

Årsredovisning för
Epimelis Actuarial Consulting AB

559142-0814

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emilia Olofsson
Verkställande direktör

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Epimelis Actuarial Consulting AB, 559142-0814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver sedan 2018 en konsultverksamhet inom försäkringsmatematiska området. Omsättningen har minskat under året jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 333 758	2 739 955	2 589 480	1 665 707
Resultat efter finansiella poster	510 937	1 839 954	1 732 523	838 877
Soliditet %	93	84	84	84

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 525 980	1 093 662
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		1 093 662	-1 093 662
Årets resultat			280 022
Belopp vid årets utgång	50 000	2 319 642	280 022

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 319 642
Årets resultat	280 022
Summa	2 599 664

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 099 664
Summa	2 599 664

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 333 758	2 739 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 333 758	2 739 955
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 028	-98 544
Personalkostnader	2	-706 853	-801 457
Summa rörelsekostnader		-770 881	-900 001
Rörelseresultat		562 877	1 839 954
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-51 521	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519	0
Summa finansiella poster		-51 940	0
Resultat efter finansiella poster		510 937	1 839 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-142 717	-461 244
Summa bokslutsdispositioner		-142 717	-461 244
Resultat före skatt		368 220	1 378 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 198	-285 048
Årets resultat		280 022	1 093 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	960 132	891 653
Summa finansiella anläggningstillgångar		960 132	891 653
Summa anläggningstillgångar		960 132	891 653
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	822 379
Övriga fordringar		195 391	70 977
Summa kortfristiga fordringar		195 391	893 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 755 590	2 450 444
Summa kassa och bank		2 755 590	2 450 444
Summa omsättningstillgångar		2 950 981	3 343 800
SUMMA TILLGÅNGAR		3 911 113	4 235 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 319 642	1 525 980
Årets resultat		280 022	1 093 662
Summa fritt eget kapital		2 599 664	2 619 642
Summa eget kapital		2 649 664	2 669 642
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 248 852	1 106 135
Summa obeskattade reserver		1 248 852	1 106 135
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	180 779
Övriga skulder		12 597	278 897
Summa kortfristiga skulder		12 597	459 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 911 113	4 235 453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	891 653	131 653
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	120 000	760 000
Utgående anskaffningsvärden	1 011 653	891 653
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-51 521	
Utgående nedskrivningar	-51 521	
Redovisat värde	960 132	891 653

Underskrifter

Stockholm

Emilia Olofsson 2023-04-04
Emilia Olofsson Datum
Verkställande direktör

Daniel Knös 2023-04-04
Daniel Knös Datum
Styrelseledamot